Praça Da Bandeira, 07 – Centro – CEP:46110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS - BAHIA

CNPJ Nº 14.106.561/0001-84

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 066/2017

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 066/2017, cujo objeto

é a contração de empresa(s) para prestação de serviços de transporte escolar de alunos para rede de ensino

do Município de Malhada de Pedras-BA, durante o ano letivo de 2018, do tipo menor preço por km linha,

que será realizada no dia 05.01.2018 às 08:30 hs, na sede da Câmara Municipal de Vereadores, situada a

Praça da Saudade, nº 10, Malhada de Pedras – BA. Maiores informações pelo email

licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (Horário de atendimento das 08:00 as

12:00) – Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Pregoeira. Malhada de Pedras, 21/12/2017

mailto:licitacaompedras@gmail.com